is qui ad exorandum Dominum cunctis mundi oneribus exutus vacat, sustentationem vivendi non habeat. Sed dum dives porrigit alimentum atque vestimentum pauperi, & dum pauper orationem suam animæ divitis impendit, pennæ animalium rectè alterius ad alterum tenduntur. Nam dum ille mihi verbum prædicationis exhibet, & lumine veritatis ex corde meo ignorantia tenebras expellit; dumque illi ego, quia fortasse à mundi hujus potente opprimitur, solatium meæ defensionis imparti, atque hunc de violentis manibus evello, vicissim nobis pennas nostras tendimus, ut nos affectu & ope vicaria, ex bono quod accepimus, tangamus. Unde bene primus pastor admonet, dicens: *Omnium finis appropinquavit. Estote itaque prudentes, & vigilate in orationibus: ante omnia mutua in vobismet ipsis charitatem continuam habentes; quia charitas operit multitudinem peccatorum. Hospitalis invicem sine murmurationibus. Vnusquisque sicut accepit gratiam, in alterutrum illam administrantes.* Quod ergo apud Ezechielem penna, hoc apud Petrum Apostolum accepta gratia dicitur. Et quod ille ait: [*Rectæ pennæ alterius ad alterum;*] hoc Ecclesiæ pastor dicit: *Vnusquisque sicut accepit gratiam, in alterutrum illam administrantes.* Pennæ enim nostræ rectæ jam non sunt, si ad utilitatem nostram solummodo reflectuntur. Sed tunc rectæ fiunt, cum in utilitatem proximi dirigimus quod habemus. Quia enim bona nostra non à nobis sunt, sed ab eo hæc accepimus, à quo factum est ut essemus, tantò ea nobis non debemus retinere privata, quantum ea nobis conspicimus ab auctore nostro ad communem utilitatem data. Unde rectè Petrus Apostolus in exhortatione hujus rei subdit, dicens: *Sicut boni dispensatores multiformis gratiæ Dei.* Atque adhuc adjicit: *Si quis loquitur, quasi sermones Dei: si quis ministrat, tanquam ex virtute quam administrat Deus.* Ac si aptè dicat: *Humiliter impendite bonum proximis, quia scitis vobis non à vobis esse quod habetis.* Quælibet enim penna virtutis cum ad proximum impartiendo tenditur, recta non erit, si humilitate caruerit. Sequitur: [*Vnumquodque duabus alis velabat corpus suum, & alterum similiter velabatur.*] Quia per corpus actio, per alas verò virtutes signentur, supra jam diximus. Et cum dicat: [*Sub firmamento autem pennæ eorum rectæ alterius ad alterum.*] querendum est qualiter subditur: [*Vnumquodque duabus alis velabat corpus suum.*] Quia in re hoc patenter indicatur, quia & pennas alias ad alterum tendebant, & tamen duabus alis corpus proprium velabant. Quid est hoc, nisi quia sic debemus virtutes quas accepimus, aliis impendere, ut & ea in quibus peccavimus, non desinamus cautè cogitare, & reatum nostrum quotidie per timorem & pœnitentiam plangere? Duas enim alas superiùs, quibus corpus velatur, timorem & pœnitentiam diximus. Sic ergo in charitate crescimus, ut pennas tendamus in proximos; & nunquàm desinamus cogitare & plangere nosmetipsos. Pennæ tenduntur juxta, pennæ cooperiant corpora, ut & de bonis actibus